2019, com o(s) Fiduciante(s) ANDERSON GONÇALVES DO VALE/RENATA DE SENA FERREIRA, maior/maior,
inscrito no CPF n° 179.897.118-69/359.849.008-90, no dia 12 de dezembro de 2025, a partir das 09h40min em
PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 722.337,98 (Setecentos e vinte e dois mil, trezentos
e trinta e sete reais e noventa e oito centavos), o imóvel matriculado sob n° 131.793 do 2º Oficial de Registro
de Imóveis de São Paulo/SP, constituído pelo Apartamento nº 73, situado na Rua Vitorino Carmilo, nº 456, 7º andar,
Condomínio Edifício Hit Santa Cecília, Bairro Barra Funda (conforme laudo) em São Paulo/SP, com área privativa

[...]

R.04 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não haja licitante em
primeiro leilão, fica desde já designado o dia 16 de dezembro de 2025, a partir das 13h40min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 436.142,25 (Quatrocentos e trinta
e seis mil, cento e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97).
O leilão presencial ocorrerá no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo
on-line, deverão se cadastrar no site na Loja SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE

[...]

DEIVIDE ANTONIO DELL ISOLA CAMPOS ALENCAR, brasileiro, empresário, portador do RG nº 41567909-SSP/SP, inscrito no
CPF/MF sob o nº 342.995.548-33, casados sob o regime da Comunhão Parcial de Bens, residentes e domiciliados em São Paulo/
SP, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 795.480,23 (setecentos e noventa e
cinco mil quatrocentos e oitenta reais e vinte e três centavos - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela
Casa (Sobrado), situada na Rua Nova Jaraguá, nº 135, Lote 39-A da Quadra C, Jaraguá, São Paulo/SP. Área construída: 131,89m²
e Área de terreno: 121,35m², melhor descrito na matrícula n° 256.740 do 18° Oficial de Registro de Imóveis de São Paulo/SP.

[...]

adquirente, nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514/97. Consta na Av.04, Indisponibilidade de bens. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou
superior a R$ 616.805,30 (seiscentos e dezesseis mil oitocentos e cinco reais e trinta centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei
9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br,
encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.

[...]

de escritura pública, nº 0010300946, firmado em 31/03/2022, com o(s) Fiduciante(s) Regina Aparecida Bertato, maior, inscrito
no CPF n° 185.537.818-36, no dia 12 de dezembro de 2025, a partir das 11h00min em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo
igual ou superior a R$ 880.125,96 (Oitocentos e oitenta mil, cento e vinte e cinco reais e noventa e seis centavos), o imóvel
matriculado sob n° 99.606 do Oficial de Registro de Imóveis de Cotia/SP, constituído pela Casa situada na Alameda das
Bromélias, n° 572, Residencial Parque das Rosas, Roselândia, em Cotia/SP, com área construída de 178,27m², e área de terreno

[...]

Consta conforme R.17 a alienação fiduciária em favor do Banco Santander (Brasil) S/A. Imóvel Ocupado. Caso não
haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 16 de dezembro de 2025, a partir das 15h00min, no mesmo local,
para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 832.777,15 (Oitocentos e trinta e dois mil,
setecentos e setenta e sete reais e quinze centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá
no escritório do Leiloeiro(a). Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site na Loja
SOLD LEILÕES (sold.superbid.net) e no SUPERBID EXCHANGE (www.superbid.net), e solicitar habilitação até 01 (uma) hora do